
Protokół Nr 3/17
z posiedzenia Komisji Statutowej Miasta Słupska, która odbyła się w dniu 12 maja 2017 r.

1. Sprawy regulaminowe,
Przewodniczący Komisji Jerzy Mazurek stwierdził, że w sali obrad jest quorum wymagane przy
podejmowaniu ważnych wniosków.
(Lista obecności stanowi zał.nr 1 do niniejszego protokołu.)
- ustalenie porządku obrad
Następnie przypomniał, że proponowany porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem
o posiedzeniu.
Zapytał, czy są do niego wnioski. Sam ze swej strony zaproponował, by zajęli się dzisiaj  tylko
Rozdziałem I Statutu.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie poniższy porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.
2. Analiza Rozdziału 1. Statutu Miasta Słupska. 

Komisja Statutowa Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
jednogłośnie (4 głosy za) przyjęła do realizacji powyższy porządek obrad.

- przyjęcie protokołu
Przewodniczący  Komisji  Jerzy  Mazurek  poinformował,  że  protokół  z  ostatniego  posiedzenia
Komisji został wyłożony do wglądu, a jego przyjęcie nastąpi na Koniec posiedzenia.

Ad.pkt.2 Analiza Rozdziału 1 Statutu Miasta Słupska. 
(Kserokopia Rozdziału 1. statutu Miasta stanowi zał.nr 2 do niniejszego protokołu.)
Przewodniczący Komisji Jerzy Mazurek poprosił o informację, czy powierzchnia Miasta Słupska
wynosi równo 43 km2. 
Ryszard Maksymowicz z WGN poinformował, że powierzchnia Miasta Słupska wynosi 43,15 km2.
Przewodniczący Komisji Jerzy Mazurek  zaproponował zapisanie w Statucie poprawnej wielkości
obszaru jaki zajmuje miasto.
Nikt z członków Komisji nie zgłosił sprzeciwu.
Następnie  poinformował,  że  na  schemacie  Miasta  Słupska  -  zał.nr  1  do  Statutu  Miasta
są  zaznaczone  osiedla,   a  wiadomo,  że  Miasto  nie  ma  osiedli.  Zapytał,  czy  radni  uważają,
że w takim razie powinni te nazwy z mapy usunąć,  czy je zostawić skoro zwyczajowo nazwy
te funkcjonują wśród mieszkańców. 
Radny Andrzej Obecny powiedział, że nazwy, którymi się posługują mieszkańcy wynikają z nazw
planów  zagospodarowania  przestrzennego.  Nadmienił  też,  że  obecnie  deweloperzy  też  nadają
nazwy swoim inwestycją budując osiedla. 
(Zał. nr 1 do obecnego Statutu Miasta stanowi zał.nr 3 do niniejszego protokołu.)
Przewodniczący Komisji  Jerzy Mazurek zapytał,  kto  jest  za  pozostawieniem mapy z  nazwami
osiedli bez zaznaczonego na niej  portu lotniczego.

Komisja Statutowa Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
jednogłośnie (3 głosy za, 1 przeciw, bez głosów wstrzymujących się) przyjęła ww. wniosek
(Przyjęty schemat stanowi zał.nr.4 do niniejszego protokołu)
Przewodniczący  Komisji  Jerzy  Mazurek poprosił  radną  Bernadettę  Lewicką  o  przedstawienie
analizy Rozdziału 1. dokonanej przez Zespół.
Radna Bernadetta Lewicka odczytała proponowane w Rozdziale 1. Statutu Miasta zmiany.
(Propozycje Zespołu zawiera zał.nr 5 do niniejszego protokołu.)

Komisja Statutowa Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
jednogłośnie (4 głosy za) przyjęła propozycje Zespołu.

Przewodniczący  Komisji  Jerzy  Mazurek zaproponował  przekazanie  przyjętych  propozycji



prawnikowi celem ich zaopiniowania, a potem ewentualną ponowną dyskusję na ich temat.

Nikt nie zgłosił sprzeciwu.

- przyjęcie protokołu
Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  poddał  pod  głosowanie  protokół  Nr  2/17  z  posiedzenia
Komisji w dniu 10 marca 2017 r. 

Komisja Statutowa Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
jednogłośnie (4 głosy za) przyjęła ww. protokół.
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